CoumeHko TaTbaaHa UropeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1326/6-HL

1327/6-HA

1328/6-HA

1329/6-HA

1330/6-HA

1331/6-HO

1332/6-HA

1333/6-HA

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AOroBop Ha nposeneHue

000 "Cubupb KoHcantuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cunbunpb KoHcanTuHr"

OuEeHKH

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

15.11.2022

24.11.2022

13.12.2022

20.12.2022

28.12.2022

CBepeHun

Co4mneHko TaTbsHa ropesBHa

010438

06.09.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMe bHbIN
y4yacToK

KsapTupa

MNomelleHne
Ha 3Y

Oom Ha 3em
yyacTke

KeapTupa

Jlom Ha 3em
yyacTke

3emMesibHble
yyacTKu

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas
JNIMKBMAALNOHHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM
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