

Сочиенко Татьяна Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сочиенко Татьяна Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		010438			
Дата включения в реестр членов РОО		06.09.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1326/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	07.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1327/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	24.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1328/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1329/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.11.2022	Помещение на ЗУ	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
1330/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	24.11.2022	Дом на зем участке	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
1331/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	13.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1332/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	20.12.2022	Дом на зем участке	рыночная	Оценка недвижимости
1333/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	28.12.2022	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости